همچنین دو طرف طی روزهای آتی دیدارهایی

در سطوح عالی و تخصصی خواهند داشت.
پاکستان

اســپوتنیک : »تسنیم اسلام« معاون وزیر خارجه پاکستان وجود
هرگونه توافق در همکاری های هســته ای میان اسلام آباد و ریاض را
تکذیب کرد. در ماه مه 2015) اردیبهشت 1394( رسانه ها گزارشاتی
منتشــر کردند که مدعی بود عربستان سعودی در تلاش است که از
پاکستان تســلیحاتی اتمی خریداری کند. اسلام افزود، ما همواره با

گسترش تسلیحاتی اتمی مخالفت کرده ایم.
نیوزیلند

ایرنا: وزیر اقتصاد نیوزیلند با کناره گیری رقبای خود قرار اســت
به صورت رســمی به عنوان نخست وزیر آتی این کشور معرفی شود.